
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
kterou mezi sebou uzavřely dne 28.11. 2019 tyto smluvní strany:

I. Smluvní strany

Zhotovitel:
Místo podnikání

lČ
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:
zastoupená :

dále jako ,,zhotovitel"

Objednatel :
se sídlem
IČ :
DIČ,
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupené :

dále jako "objednatel"

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.,
U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov

49 54 95 11
CZ49 54 95 11

- jednatel

Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389

starostou města

Tímto dodatkem se mění a doplňuje znění shora uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem
je:

,,Oprava komunikace a veřejného osvětleni v ulici Rudní,
Kutná Hora"

a to takto :

.

Il.

II. Předmět plněni smlouvy
Předmět díla se upravuje ve smyslu práce či dodávky provedené dle skutečně prováděných
prací v rámci méně a vIcepraci.
Rozsahem a provedením dle položkového rozpočtu (viz příloha tohoto dodatku).



Ill. Cena díla
Cena za dílo se mění na základě změn v provedeni a rozsahu předmětu díla (viz příloha
tohoto dodatku).
Původní cena díla 2 111 570,62,,- KČ včetně DPH, se ponižuje o 40 157,82,- KČ včetně DPH
na 2 071 412,80,- Kč včetně DPH

Slovy: dvami|ionysedmdesáttisÍcčtyřistadvanáctKč 80/100

ll.

1. V ostatním zůstává znění shora uvedené smlouvy o dílo beze změny.
2. Obě zúčastněné strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek. jeho obsahu rozumí a s tímto souhlasí, na důkaz čehož připojují
své vlastnoruční podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží dva
stejnopisy.

V Kutné Hoře dne: 11.12. 2019

OBJED ZHOTOVITEL :

starosta města jednatel



Stavba :Kutná Hora - RUDNI.
Část : rekapitulace

Investor : Město Kutná Hora
Dodavatel: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
Projektant:
Soupis prací : rekapitulace celkem Kč
Název prvku jednotky množství cena/jedn.
živice 1,00
VO 1,00

celkem KČ bez DPH
DPH 21%
celkem včetně DPH

V Kutné Hoře, dn 11.12.2019

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

jKSO:
MĹsto:

Objednavatel:

REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACÍ V KUTNÉ HOŘE-ULICE RUDNÍ

F100 - ZPEVĚNÉ PLOCHY
Kutná Hora

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora

Zhotovitel: Technické sluŽby Kutná Hora, spol. s r.o.

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

lČ:

DIČ:

lČ: 4954951

DIČ: CZ4954

projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
sníŽená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

4'1
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11





REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACÍ V KUTNÉ HOŘE-ULICE RUDNÍ

Místo: Kutná Hora Datum: 21.10.2019

Objednavatel:
Zhotovitel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Projektant:

Zpracovatel:

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

12 - Zemní práce pro zpevněné plochy
19 - Zatravnění · podél obrubníků v šířce 0,5 m/po ploty
501 - Chodníky pochůzné - přeložení
502 - Chodníky pochůzné

503 - Lemovací dlažba COMCON COR-chodníky
504 - Chodníky pochůzné slepecké

505 - vjezdy
506 - Vjezdy slepecké
507 - Lemovací dlažba -vjezdy
508 - Silnice Živičná 10 cm.
910 - Žulová obruba přechodová z +2Cřň na +12 cm

911 - Žulová obruba převýšená í-2cm/+5cm-nájezdy a MPP

912 - Žulová obruba nepřevýšená

913 Žulová obruba převýšená +12 cm

914 - Záhonové obruby

916 - Řezaná spára

46 - Kabelové chráničky

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - výšková úprava poklopů a šoupat

91 - Dopravní znaČení

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Strana 3 z 12



ROZPOČET

Stavba:
REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACÍ V KUTNÉ HOŘE-ULICE RUDNÍ

Místo: Kutná Hora Datum: 21.10.2019

Objednavatel:
Zhotovitel:

Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01 Projektant:
Technické služby Kutná Hora, spol.s r.o. Zpracovatel:

Ing. Jiří Kulič
8.10.2019

PČ Ty Kód
P

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
l

[CZK] !

HSV - HSV
12 - Zemní práce pro zpevněné plochy

10 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 'tř. 3 objem do 1000 m3 m3 48,817 'l
l

kostka vozovka 564,6"0,34 (í,()()[) |

dlaŽba chodník 83,6'0,29 24,244 j
g

dlažba -přeloŽení 2"0,29 0,580 .

dlažba vjezdy 16,04'0,38 6,095

dlažba slepecká chodník 5,15"0,29 1,494

dlažba slepecká yjezdfy 5,01"0,38 1,904

obruby 95,82*0,4*0,38 14,500
-4

Součet 48 817 '
i 11

K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. m3 48,817
l 1 až 3 ,

q

l 12 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z
horniny tř. 1 až 4 m3 48,817 ,

i
l 13 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 '

m3 m3 48,817 jJ

' 14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 'výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ' m3 48,817 !
J

15 Ĺ K 171201201R ,Uložení sypaniny na mezideponii m3 48,817 ' 1

16 ' K 171201212R Opětovné využití sypaniny na stavbě m3 48,817,1 '

. _ _9 K 110002210 Geodetické vytyčení IS tras vČ.předvytyčení m 712,480 "

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
10 K |998225111 krytem z kamene, monolitickým betonovým t , 82,012 :

nebo živičným i
l

m

19 - Zatravnění - podél obrubníků v Šířce 0,5 m/po ploty
založení parkového trávníku výsevem plochy16j _K 181411131

do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

182,1891+46,4350

228,624
J

228,624
17 M %5724150 osivo směs travní parková sniěs exclusive kg 22,862

Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez
18 K 171203111 zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 45,725

19 K 181 301103 Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm pI do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 22,862

20 M 103715CKX) substrát pro trávniky A VL m3 22,862

21 K 181202305 Úprava pláně se zhutněním m2 228,624

Strana 4 z 12



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
P [CZK]

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
22 l K ,998225111 krytem z kamene, monolitickým betonovým l t 13,731

: : :nebo živičným

501 Chodníky pochůzné · přeloženi

Kladeni dlažby z mozaiky jednobarevné
. · --r - . m2 2,000

50 K 591411111 komunikaa pro peši lože z kameniva tl.30 mm

51 M 583800100 mozaika dlažební, Žula 4/6 cm šedá t 0,235

2/8,5 0,235

52 K 979024443 Očištění vybouraných kostek žulových m2 2,000

53 K 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 2,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
54 K 998223011 krytem dlážděným t 1,311

. . ,502 - Chodniky pochuzne
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné50 K 591411111 komunikací pro pěší lože z kameniva tl.30 mm m2 83,657

51 M 5838®100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá t 9,842

1,0414+1,6188+1,2312+1,6221+2,1112

m2

přepočet na tuny 651 ' 9,5 t

83,657

83.657

9.842

52 K |979024443 Očištění vybouraných kostek žulových m2 83,657

53 K 564861111 podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 83,657
! " Přesun hmot pro pozemní komunikace s

t 54,83454 K '998223011 krytem dlážděným

,503 - Lemovaci dlažba COMCON COR-chodníky
, 59| K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do

lože z kamenné drti fr.4-8 ti 50 mm m2 0,906

2,1112+1,0414+1,2312 4,384

Mezisoučet m2 4,384

60 M 59245®31 COMCON COR 255'255"35 mm m2 0,906
0,906 X 1,01

Mezisoučet [n2

0,915

0,915

Podklad ze štěrku částečně zpevněného
m2 0,90661 K 565221113 cementovou maltou ŠCM ti 180 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva
m2 0,90662 K 5649521141 MZK ti 180 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 1,069
63 K 998223011 krytem dlážděným

504 - Chodníky pochůzné slepecké

52 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do. , m2 3,241lože z kamenné drti fr.4-8 ti 50 mm

1,6221+1,6188 3,241

Měz6oůcet m2 3,241

53 M 5838016 10 kostka dlaŽební velká. Žula velikost 10/14 m2 3,273

3,241 X 1,01

Mezisoučet m2

3,273

3,273

Strana 5 z 12



PČ Ty Kód
P

57 K 565231112

58 K 998223011
,_L ___

Popis

Podklad ze štěrku částečně zpevněného
jcementovou maltou ŠCM ti 200 mm

—— -t -Přesun hmot pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným

MJ M

m2

' !

505 - Vjezdy
Kldaem TUUxlmj1Tm

58 K 591141111
z kamene do lože z kamenné drti fr.4-8 ti 50 T m2

mm ____ _ J______ _
11,9819+4,0591

jrt_ t II'L

59 M 58380t6 FO kostka dlaŽdmt \,elka, Zula íĹ) 14 i t

.._-. __._
16,041 X 1,01

noŽství j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

3,273'
—- —r

2,552Ĺ

16,041

16,041

'P, 1)41

5 347

16,201

Mezisoucet mi lb LIJI

přepočet na Luny 16 041 .' 3 t 5,347

Podklad z cementové stabilizace SC 8/10 ti
m2 16,04160 K 5649521121 160 mm

61 K 5648011121 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 40 mm m2 16,041

62 K 564861111 podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 16,041

63 K |181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 16,041

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 17,191
64 K 998223011 krytem dlážděným

506 - Vjezdy slepecké

65 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do m2 2,902lože z kamenne drti fr.4·8 ti 50 mm

2,902 2,902

Mezisoučet m2 2.902

66 M 583801610 kostko dlažební velká, žula velikost 10/ 14 m2 2,931

2,902 X 1,01 2,931

Mezisoučet m2 2 931

74 K 1565221113 Podklad ze štěrku částečně zpevněného ' m2 39,750cementovou maltou ŠCM ti 180 mm '

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva
75 K 5649521141 MZK ti 180 mm m2 39,750

76 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dlážděným t 3,623

507 - Lemovací dlažba -vjezdy

i 59 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do- . . m2 2,111
l lože z kamenne drtí fr.4-8 ti 50 mm

2,111 2,111

Mezisoučet m2 2 111

60 M 58380 1610 kostka dlažební velká. Žula velikost 10/ 14 m2 2, 132

2,111 X 1,01 2,132

Meosoučet m2 2,132

61 K 565221113 Podklad ze štěrku částečně zpevněného m2 2,111cementovou maltou ŠCM ti 180 mm

podklad z mechanicky zpevněného kameniva62 K 5649521141 MZK ti 180 mm m2 2,111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s63 K 998223011 krytem dlážděným t 2,491

Strana 6 z 12



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j.cena [CZK]

508 - Silnice ŽiviČriá 10 cm.
]Asrauwy=orrvmva wrusna acu ti rr.i '" _

82 K 577134121 tl.40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného ' m2 546,620
lasfa|tld l l

546,62 546,620

Cena celkem
[CZK]

83 M 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v mnoŽství
0,70 kg/m2 m2 546,620

přep&·' n· 'my 546,620 0,2358 t 128,893

84 k 565145121 Asfaltový beton podkladní ACP 16, tl.6 cm špřes 3 m2 546,620

85 K 99701 3501 Dovoz materiálu do 10 km se složením t

86 K 565221113 Podklad ze štěrku částečně zpevněnéhocementovou maltou ŠCM ti 180 mm m2

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva
87 K 5649521141 MZK ti 180 mm m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
88 K 998223011 krytem dlážděným t

.910 - Ždova obruba přechodová z "2cm na "12 cm

103 K 916111113 lOsazení obruby z velkých kostek s bočníí m 67,®0
i joperou do tóze z betonu prostého

10 10,000

104 M 58380374OR

přépočet na tuny

Mez isoučet m

obí'ubnik kamenný přímý, žula, OP7 25X25 .
Nakládka, přebírka, opracováni. ., t

10,000 X 1,01

Mezisoučet m

10,100 l 3 t

10,000

10,100

10,100

10.1®

3,367

105 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu m 67,000živičného ti do 50 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 29,695
106 k 998223011 krytem dlážděným

.911 - žulová obruba převýšená +2cm/+5cm-nájezdy a MPP

107 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční
! _ _ _ opěrou do lože z betonu prostého m 19,100

4,0905+3,3428+4,0553+4,2238+6,1857 21,898

Mezisoučet m 21,898

obrubník kamenný přímý. žula, OP7 25x25. 7,372
. . t108 M 58380374OR Nakládka, prebirka, opracovaní. ..

21,898 X 1,01 22,117

Mezisoučet m2 22.1 17

přepočet na tuny 22.1 17 ' :1 t 7,372

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu
m 19,100109 K 919731121 zlv1cneho ti do 50 mm

přesun hmot pro pozemní komunikace s t 8,465
110 K 998223011 krytem dlážděným

r r r912 - Zulova obruba nepřevýšena
Osazení obruby z velkých kostek s boční

. . . m107 K 916111113 operou do lože z betonu prostého

2,7284+3,3834 6,112

Strana 7 z 12



PČ Ty Kód
P

108 M 583803740

Popis NU Množství J.cena [CZK]

Me2)součet rr. 6 liZ

obrubník kamenný přímý, žula. OP7 12x25 t

6,112 X 1,01 6,173

Mezisoucet m2 6 173

6 !73 t Z 058

Cena celkem
[CZK] ;

0,000}

.

přep&et na tuny

109 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu m 0,000zmcneho ti do 50 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 0,000
110 K 998223011 krytem dlážděným

913 Žulová obruba převýšená +12 cm

32 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční. . m 0,000operou do lože z betonu prostého

Příplatek za ruční výběr a opracování obrub
33 k žulových m 0,000

34 M 583803740 obrubník kamenný přímý. Žula, OP7 12x25 t 48,894

21,1338+18,7019+57,1584+49,6873 146,681

Mezisoučet m 146,681

př·počet na tuny 146.681 l 3 t 48,894

35 M 583803740 obrubník kamenný přímý, Žula, OP7 12X25 t 3,333

nová 10 10,000

Mezisoučet m 10,000

přepočet na tuny 10,000 .' 3 t 3,333

36 K 919731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytuživičného ti do 50 mm m 85,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 0,000
37 K 998223011 krytem dlážděným

914 - Záhonové obruby

Osazení chodníkového obrubníku betonového
139 k 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m

prostého

140 M 592 173050

1,4205+2,7124

Mezisoučet m

obrubník betonový zahradní přírodní šedá
kusABO 5-20 50x5x25 cm

2x 4,133 x 1,01

Mezisoučet m

4,133

4,133

l

8,348

8 348

141 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytuživičného ti do 50 mm m 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s142 K 998223011 krytem dlážděným t 0,000

916 - Řezaná spára

149 K 919111233 Řezání spár hl 40 mm pro těsnicí zálivku
l

12,51

,

;

l
m

,Mt','l',') j' f.t lř L

12,510

12,510

'10

150 K 919121132

151 K 919731122

Těsnění spár pružnou zálivkou m 12,510

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného ti do 100 mm m 12,510

Strana 8 z 12



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
P [CZK]

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
152 K 998225111 krytem z kamene, monolitickým betonovým ' t 0,004

nebo živičným

46 · Kabelově chranicky

152 k 460520133 Osazení chrániček kabelových do rýhy s
obsypem bez výkopových prací 4-otvorových " 148,000

optika O 0,000

5+50 55,000

Mezisoučet 55,000

83 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3 m3 26,640

výkop -300mm pod plání 55,000 0,6 0,3 9,900

""' ·" "" '- ' ' )0

84 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600. . . ' m3 26,640mm v hornine tr. 3
i

85 K 162301102.2 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku zhorniny tř. 1 až 4 m3 4,230

9,900 - 5,670 4,230

M ,'l. 1,j[ ,.·1 10
Ulj$yµd|l| µuuuw ljéZ prumzem sypaniny z --- -"- -

87 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 17,760
yýknnll

55,000 0,6 0,2 6,600

-2'0,4649 -0,930

,'t ' · 'O
" 88 m 583373680 jštěrkopísek frakce netříděna

__

L t 6,6®

89 K 4515731111 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze|Štěrkopísku l m3 3,300

55,000 0,6 0,1 3,300
NdKldUcM vykÚµKu l li. l ai 4 (ju iuu t _" _

90 K 167101101
_ 'm3 _. _ _ _ ____,

_ m3 8,880

91 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m. . . . m3 8,880vykopkuhypaniny z hominy tř. 1 až 4

92 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,880

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
93 K 171201212 skládce (skládkovné) m3 8,880

153 M 5050602 1001 Ohebná dvou-plášt'ová trubka, HOPE bez-halogenová, 40 mm x 33 m zelená m 2®,000

153 M 5050602 1®1 Ohebná dvou pláštbvá trubka, KOPOFLEX bez- m 7,00Uhalogenová, 100 mm

154 m 5050603 1001 Spojka pro dvou-pláštbvou trubku, 40 mm kus 12,000

155 M 5050603 1002 Těsněni pro dvou-plášťovou trubku, 40 mm x kus 24,0®

156 M 5050603 1003 Zátka pro dvou plášt'ovou trubku, 40 mm x kus 4,000

158 K 899722111 K'ytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 m 148,000cm

159 K 5005921009 Kontrola průchodnosti celé venkovní kabelovétrasy Po uložení chráničky kabelů do země. m 148,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 56,251
160 K 998223011 krytem dlážděným

96 - Bourání konstrukcí
153 K 113201112 Vytrhání obrub silničních žulových m 24,000

135 K 113201112 Vytrháni obrub silničních m 66,200

154 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 4,200

Strana 9 z 12



ĹPČ Tpy Kód Popis

|18 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníkŮ a krajníků
,silničních
24,000

MJ Množství j.cena [CZK]

m 24,000

24,000

Cena celkem
[CZK]

ŕ
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,
vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo

155 K 113106121 s naložením na dopravní prostředek m2 3,200
komunikací pro pěŠí s ložem z kameniva nebo
živice a s výplní spár z betonových nebo
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

dlaŽdice-zám.dlaŽba 3,2 m2 3,200

ni2 g ZC'0

Frézování ŽiviČného podkladu nebo krytu s
naložením na dopravní prostředek plochy do

m2 129,000157 K 113154122 500 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky pres

0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

asfalt.chodnik 98,24 m2 98,240

Mezisoučet m2 98 240
11]_K 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací z mozaiky m2 2,000

žulová a čedčová 2
mo,,ik, m2 2,000

Mezisoučet m2 2.CKX)

Odstraněni podkladů nebo krytŮ s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

138 K 113107166 s naložením na dopravní prostředek v ploše m2 103,440 0
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého
drceného se štětem, o ti. Vrstvy do 250 mm

dlaždice+zám.dlažba 3,200 m2 3,200

asfalt.chodnik 98,240 m2 98,240

žulwá a čedičová 2,000
mozaika m2 2,000

Mezisoučet m2 103,440

19 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s. . m2 2,000 0puvodnwn spárovanim z kameniva tězeneho

Frézování živičného podkladu nebo krytu s

157 K 113154122 naložením na dopravní prostředek plochy doV ,V V. V m2 546,620 0500 m2 bez prekazek v trase pruhu šířky pres
0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

asfalt 546,620 m2 546,620

Meusoučet m2 546.620
l

:Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo i

156 K 113107166 s naložením na dopravní prostředek v plošejednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého m2
drceného se štětem, o ti. vrstvy přes 250 do
450 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním

, hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo156 K 11310716173 s naložením na dopravní prostředek v ploše m2
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu
prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 250 mm

. .997 - Presun sute

Strana10z12



PČ Ty Kód Popis
P

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot
160 K 997002511R bez naloženi ale se složením a urovnáním do

10 km na mezideponii a zpětný návoz

asfalt vozovka + chodník 546,62"u,i + 98,24"0,05 115,774 m3

vozovka podklad beton 546,62*0,1 0,000 m3
Vozovka podklad štěrky 546,62*0,4 0,000 m3

chodník a dlažba 3,2"0,06 0,192 m3

chodník podklad 103,44"0,25 25,86 m3

Chodník žula kostky 2"0,05 0,100 m3

obruby 5,6795 m3

MJ Množství šej

t 215.t,59

Součet

t

t 0,000

t 0,000

t 0,363

t 49,134

t 0,571

t 10,791

t

t 215,659
ŕ _

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot
: 161 K 997002519 bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním 60,288

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t
km přes 1 km

3599,439'1

Nakládání suti a vybouraných hmot na
, t 60,288

i 162j K 997002611
dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni

l zpětné využití stavebního betonového
163 K 997013801R vybouraného materiálu v rámci stavby - t 60,288

vyrovnání neúnosného podloží

Vozovka podklad beton 546,62'0,1 0,000 m3 t 0,000
Vozovka podklad Štěrky 546,62*0,4 0,000 m3 t 0,000

chodník a dlažba 57,9"0,06 0,192 m3 t 0,363

chodník podklad 784,65*0,25 25,86 m3 t 49,134

obruby 5,6795 m3 t 10,791
Mezisoučet t 60.288

zpětné využiti penetrovaného kameniva v
' 164 K 997221845R rámci stavby, konstrukční vrstva " zpevnění t 154,800

pláně
|162

K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na 0,163dopravní prostředek pro vodorovné přemístění l t

Chodník Žula kostky 2'0,05 0,029 m3 t 0,163

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot
160 K 9970'02511R bez naložení ale se složením a urovnáním na t 0,163

mezideponii do 10 km a zpětný návoz zpět !

998 · výšková úprava poklopů a šoupat
_. , _ ___ _ __ _výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do102 K 899331111 .. . kus l 4,000200 mm zvysenim poklopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do
103 k 899431111 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo kus 4,000

hydrantu

3+1 35,000

104 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené ' 3,457
l Ímonolitické z betonu otevřený výkop l

t
l l

91 - Dopravní znaČeni
r" Předformátované vodorovné dopravní značení jl 125 K 915321111 m2

prechod pro chodce
126 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení l m2

5,000

5,000

Strana 11 z 12



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
p [CZK]

127, K 915231116 Vodorovné dopravní značení Čáry, šipky? m2 5,000 'symboly retroreflexní bílý/žlutý plast
__L__ L

m2 5,000

Mezisoučet mZ 5 DOG

128 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo . kus 2,000orientačních se sloupky s betonovými patkami

129 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 kus 2,000m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

130 M 404442570 7načka svislá ref(exnT AL MK 500 x 7® mm kus 2,00U

131 M 404452350 sloupek Al 60 350 kus 2,(XX)

132 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do kus 2,0003,5 m s betonovým základem
Zrizeni DlO po dobu výstavby (cca TUx tp22 " " "" """" " "" """

'133 K velká +5x IS11) - NUTNÁ ETAPIZACE kpt 1,000
VÝSTAVBY!! ,

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
165 K 030001000 Zařízení staveniště ' % 3,500

l -
166 K 070001000 provozní vlivy , % 0,500

i 167 K 013224000 Dokumentace skutečného provedení stavby suma 1,000
ii 168 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou suma 1,000 ,

l

169 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě-zaměření. . . suma 1,000!i _ skutecneho provedeni stavby _ i

Strana 12 z 12



Stavba :Kutná Hora - ŘŮDNĹ " """' '
Část : - veřejné osvětleni

Investor : Město Kutná Hora
Dodavatel: Technické sIužbý Kutná Hora, spol. s r.o.
projektant:
Soupis prací : Montážni práce celkem Kč
Název prvku jednotky množství cena/jedn. celkem
Kabel CYKY 4 x 16 - volně m 56,00
Ukončeni CVKY (AYKY) 4X16 ks 7,00
Montáž stožárové svorkovnice SV 9 ks 7,00
Uzemnění v zemi m 50,00
Spojení zemničů v zemi ochrana asf.nátěr ks 3,00
Montáž stožáru komp|etni ks 4,00
Revizní zpráva ks 1,00
Soupis prací : Vedení VO - materiál
Název prvku jednotky množství
Kotevní základ ks 4,00
kotevní příruba ks 4,00
Stožár VO 5 litinový se svítidlem ks 4,00

Kabel CVKY 3Cx1,5 mm2 m 32,00
Kabel CVKY 4x16 mm2 m 60,00
Svorkovnice stožárová SR 72 s krytem ks 4,00
Vodič zemnici FeZn 10 mm kg 80,64
Stitek na označení kabelů ks 4,00
Trubka KOPOFLEX 50 mm (chránička) m 50,00
Zemnící drát Fe Zn 8 mm m 4,00
Svorka SR 02 ks 4,00
SOUPIS PRACI: Zemni práce - materiál
Název prvku jednotky množství
Štěrkopísek frakce do 4 mm m3 6,00
Betonová směs nakupovaná m3 1,80
Fólie výstražná m 50,00
SOUPIS PRACI: Zemni práce (POCITANO OD PLANE PO CHODNIKY)
Název prvku jednotky množství
vytýčení kabelové trasy km 0,05
výkop jámy pro stožár VO do 6 m ks 4,00
Pouzdro pro stožár VO ks 0,00
Doprava betonové směsi do 10 km m3 1,70
výkop kabelové 'ýhý 35x30 zemina 3.tř. m 45,00
výkop kabelové rýhý 35x100 zemina 3.tř. m 5,00
Zához kabelové řýhý 35x10 tř. 3-4 - ručně m 50,00
Zához kabelové rýhy 35x20 tř. 3-4 - ručně m 45,00
Zához kabelové 'ýhý 35x90 tř. 3-4 - ručně m 5,00
Vyp|něnl výkopu přes komunikace kamenivem 0/63 " hutn. m3 1,70

Odvoz zeminy 1 km m3 6,00
Odvoz zeminy za další km m3 18,00
Hutněni zeminy m3

Stránka 1 z 2



Kabelové lože Š.0,3 m l m 50,00
Uloženi materiálu na skládce t 12,00
Uloženi chrániček m 50,00
SOUPIS PRACI: Ostatní náklady
Název prvku jednotky množství

Geodetické zaměření ks 1,00
celkem Kč bez DPH
DPH 21%

celkem včetně DPH

V Kutné Hoře, dne 21.10.2019

Stránka 2 z 2


